
 
 

UCHWAŁA NR LIX/406/2023 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin 
dla obszaru położonego w rejonie ul. Biskupa Stanisława Adamskiego – część A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.), w związku z art. 67 ust. 3 
ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) oraz w nawiązaniu do uchwały Nr XXXVII/244/2021 
Rady Miasta Imielin z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru położonego w rejonie ul. Biskupa Stanisława 
Adamskiego, na wniosek Burmistrza Miasta Imielin 

Rada Miasta Imielin 
stwierdzając, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru 

położonego w rejonie ul. Biskupa Stanisława Adamskiego – część A nie narusza ustaleń „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Imielin”, które zostało przyjęte 

uchwałą Nr XXIII/154/2016 Rady Miasta Imielin z dnia 26 października 2016 r. 
uchwala: 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru położonego 
w rejonie ul. Biskupa Stanisława Adamskiego – część A, zwany dalej „planem miejscowym” 

Rozdział 1. 
PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. 1. Plan miejscowy dotyczy terenów, dla których zgodnie z uchwałą Nr XXXVII/244/2021 Rady 
Miasta Imielin z dnia 24 listopada 2021 r. przystąpiono do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru położonego w rejonie ul. Biskupa 
Stanisława Adamskiego, w granicach określonych na załączniku graficznym do tej uchwały. 

2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1 – w skali 1:1000, zwany dalej 
„rysunkiem planu miejscowego”. 

3. Załącznikami do uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – rysunek planu miejscowego; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Miasta Imielin o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do 
projektu planu miejscowego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 8334



3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie Rady Miasta Imielin o sposobie realizacji zapisanych w planie 
miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 
zasadach ich finansowania; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne, zgodnie z art. 67a ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1688). 

4. Jeżeli w planie miejscowym jest mowa o: 

1) „dachu płaskim” – należy przez to rozumieć dachy o maksymalnym nachyleniu – 12°; 

2) „nieprzekraczalnej linii zabudowy” – należy przez to rozumieć liniowe oznaczenie graficzne, po 
wewnętrznej stronie którego dopuszcza się lokalizowanie budynków, przy założeniu, że zewnętrzna 
krawędź ściany budynku nie może wykraczać poza zewnętrzne oznaczenie linii zabudowy, za wyjątkiem: 

a) wykuszy, pilastrów, ryzalitów, ganków, balkonów oraz wejściowych schodów do budynku i pochylni na 
maksymalną odległość – 2 m, 

b) elementów termomodernizacji na maksymalną odległość – 0,25 m; 

3) „parku maszyn lub samochodów” – należy przez to rozumieć część działki wykorzystywaną do 
przechowywania maszyn oraz parkowania samochodów ciężarowych i specjalistycznych przeznaczonych 
do prowadzenia robót ziemnych, budowlanych i drogowych; 

4) „przeznaczeniu terenu” – należy przez to rozumieć funkcję lub funkcje zabudowy, a także sposób lub 
sposoby zagospodarowania działek z wykluczeniem uzupełniającego sposobu zabudowy 
i zagospodarowania oraz rodzaj lub rodzaje działalności dopuszczone na danym terenie; 

5) „terenie” – należy przez to rozumieć ograniczoną liniami rozgraniczającymi część obszaru planu 
miejscowego oznaczoną symbolem, o ustalonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania terenu; 

6) „uzupełniającym sposobie zabudowy i zagospodarowania” – należy przez to rozumieć możliwe do 
realizacji sposoby zabudowy i zagospodarowania zawarte w ustaleniach szczegółowych, jakie mogą na 
poszczególnych działkach stanowić wyłącznie uzupełnienie ustalonego dla nich przeznaczenia terenu: 

a) dopuszcza się realizację na działkach odrębnych: sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, dojść, 
dojazdów, miejsc do parkowania oraz zieleni urządzonej, w odniesieniu do których nie ma zastosowania 
minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej, 

b) udział łącznej powierzchni działek, o których mowa w lit. a w odniesieniu do powierzchni 
poszczególnych terenów nie może przekraczać – 40%; 

7) „zabudowie mieszkaniowej w układzie grupowym” – należy przez to rozumieć każdy rodzaj zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej niebędący zabudową w układzie: wolno stojącym, bliźniaczym 
i szeregowym, o której mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j.: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 682 z późn. zm.); 

8) „zieleni nieurządzonej” – należy przez to rozumieć zieleń naturalnie wegetującą pochodzenia 
antropogenicznego lub będącą wynikiem sukcesji ekologicznej, której celem jest: 

a) zachowanie bioróżnorodności przyrodniczej, 

b) ochrona środowiska, 

c) kształtowanie krajobrazu; 

9) „zieleni urządzonej” – należy przez to rozumieć zieleń urządzoną w rozumieniu ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.), 
w zakresie: 

a) parków, 

b) ogrodów, 

c) zieleni towarzyszącej obiektom budowlanym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8334



d) zieleńców. 

§ 2. 1. Zawarte na rysunku planu miejscowego obowiązujące ustalenia: 

1) granica obszaru objętego planem miejscowym; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

5) MN-U – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy usługowej; 

6) U – teren zabudowy usługowej; 

7) US – teren zabudowy sportu i rekreacji; 

8) ZNU,R – teren zieleni nieurządzonej albo teren rolniczy; 

9) IE – teren infrastruktury technicznej – elektroenergetycznej; 

10) IG – teren infrastruktury technicznej – gazowej; 

11) KDL – teren dróg publicznych klasy lokalnej; 

12) KDD – teren dróg publicznych klasy dojazdowej; 

13) kubaturowy obiekt wpisany do wojewódzkiej ewidencji zabytków; 

14) granica pasa technologicznego od napowietrznych linii elektroenergetycznych – 20 kV; 

15) trasy rowerowe wg SUiKZP. 

2. Zawarte na rysunku planu miejscowego elementy o charakterze informacyjnym lub wynikające 
z przepisów odrębnych: 

1) cały obszar mpzp – obszar górniczy „LĘDZINY I”; 

2) cały obszar mpzp – teren górniczy „LĘDZINY I”; 

3) cały obszar mpzp – złoże udokumentowane węgla kamiennego „ZIEMOWIT” WK-374; 

4) granica złoża udokumentowanego węgla kamiennego „LĘDZINY” WK-7101 oraz metanu z pokładów 
węgla „LĘDZINY” WK-14011; 

5) granica strefy szczególnych warunków sytuowania drzew i krzewów oraz wykonywanie robót ziemnych 
w sąsiedztwie linii kolejowej; 

6) granica głównego zbiornika wód podziemnych GZWP Nr 452 – Zbiornik Chrzanów; 

7) granica Aglomeracji Imielin (Uchwała Nr XXIII/168/2020 Rady Miasta Imielin z dnia 25 listopada 
2020 r.); 

8) sieć napowietrzna średniego napięcia – 20 kV; 

9) sieć kablowa średniego napięcia – 20 kV; 

10) wnętrzowa stacja transformatorowa; 

11) słupowa stacja transformatorowa; 

12) stacja gazowa redukcyjno-pomiarowa 2. st.; 

13) turystyczny szlak rowerowy im. Ks. Jana Kudery. 

Rozdział 2. 
USTALENIA OGÓLNE 

§ 3. 1. Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów zawarte są w rozdziale 1 „Przepisy ogólne” § 2 
ust. 1 pkt 4÷12 oraz w rozdziale 3 „Ustalenia szczegółowe” § 4÷§ 11 uchwały. 

2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów 
i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8334



1) w odniesieniu do zabudowy istniejącej na dzień wprowadzenia do obrotu prawnego planu miejscowego, 
użytkowanej zgodnie z prawem, dopuszcza się: 

a) jej rozbudowę i nadbudowę, w tym o innym przeznaczeniu niż dopuszczone w planie miejscowym, 
w wyniku której zostaną jednorazowo przekroczone jej istniejące (na dzień wprowadzenia do obrotu 
prawnego planu miejscowego) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 
terenu o maksymalnie: 

- 25% – powierzchni biologicznie czynnej, 

- 10% – wysokości zabudowy, 

- 15% – intensywności zabudowy, 

- 25% – powierzchni zabudowy, 

- 25% – udziału powierzchni użytkowej zabudowy usługowej na terenach – MN, 

b) ustalenia zawarte w lit. a stosuje się również w przypadku, kiedy w wyniku prowadzenia tych robót 
budowlanych zostaną przekroczone parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenu zawarte w ustaleniach szczegółowych planu miejscowego, 

c) prowadzenie robót budowlanych w obrębie budynków lub części budynków wykraczających poza 
ustalone w planie miejscowym linie zabudowy, z możliwością dodatkowego przekroczenia w ramach 
termomodernizacji ich obrysu wysuniętego w planie miejscowym przed linie zabudowy na odległość 
maksymalnie – 0,25 m, 

d) rozbudowę i nadbudowę budynków o geometrii dachu innej niż ustalona w planie miejscowym, 
z możliwością jej zachowania; 

2) maksymalna wysokość zabudowy infrastruktury technicznej – 30 m, o ile ustalenia szczegółowe 
nie stanowią inaczej; 

3) zakaz rozliczania parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu 
zawartych w ustaleniach szczegółowych i ustalonych dla całych lub części działek zawierających się 
w granicach poszczególnych terenów poza granicami tych terenów, z wyłączeniem wskaźników miejsc do 
parkowania na terenach: A5.IE, B4.IE, C4.IE, C6.IE, B7.IG; 

4) w zakresie zapewnienia miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową ustala się: 

a) na terenie dróg publicznych, w strefach zamieszkania oraz w strefach ruchu w ilości zgodnej z ustawą 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.), 

b) na terenach pozostałych, dla których przewidziane są miejsca do parkowania, w ilości analogicznej jak 
w lit. a. 

3. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) nakaz utrzymania standardów emisyjnych przez nowe obiekty budowlane, zgodnie z aktami 
wykonawczymi do ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j.: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2556 z późn. zm.); 

2) w zakresie odnawialnych źródeł energii ustala się: 

a) dopuszczenie realizacji innych niż elektrownie wiatrowe urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii o mocy zainstalowanej nie przekraczającej – 100 kW, 

b) na terenach MN-U, U dopuszczenie realizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł 
energii w zakresie energii promieniowania słonecznego wolno stojących o mocy zainstalowanej 
nieprzekraczającej – 500 kW, 

c) brak ograniczeń w zakresie realizacji innych niż wolno stojących urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii w zakresie energii promieniowania słonecznego o dowolnej mocy 
zainstalowanej na terenach, na których przewidziana jest w planie miejscowym możliwość lokalizowania 
budynków; 

3) zakaz lokalizowania na terenach działalności zgodnych z ustalonym dla nich przeznaczeniem, zaliczanych 
do przedsięwzięć mogących zawsze i potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8334



ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j.: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1094 z późn. zm.), za wyjątkiem inwestycji celu publicznego oraz przedsięwzięć, o których mowa 
w pkt 2; 

4) w zakresie ochrony przed hałasem uwzględnia się maksymalny – dopuszczalny poziom hałasu wyrażony 
równoważnym poziomem dźwięku A w dB, zgodny z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 
14 czerwca 2007 r., w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (t.j.: Dz. U. z 2014 r., 
poz. 112): 

a) na terenach MN jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) na terenach MN-U jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych, 

c) na terenach US jak dla terenów rekreacyjno-wypoczynkowych. 

4. Ustalenia dotyczące zasad kształtowania krajobrazu są zgodne z rozdziałem 2 „Ustalenia ogólne” 
oraz rozdziałem 3 „Ustalenia szczegółowe” uchwały. 

5. Ustalenia dotyczące zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej: wyznacza się do ochrony kubaturowe obiekty wpisane do 
wojewódzkiej ewidencji zabytków: 

1) 1 – budynek murowany, ul. Biskupa Stanisława Adamskiego 1, w odniesieniu do którego ustala się: 

a) zachowanie wysokości budynku, 

b) zachowanie bryły budynku, 

c) zachowanie geometrii dachu, 

d) zakaz docieplania elewacji z zewnątrz, 

e) nakaz zachowania detalu architektonicznego elewacji, 

f) nakaz stosowania stolarki okiennej zgodnej z historycznym układem okien, z dopuszczeniem stosowania 
konstrukcji zespolonej szyb, 

g) nakaz zachowania tynkowanych płaszczyzn elewacji – w kolorze naturalnego tynku, 

h) nakaz zachowania ceglanych płaszczyzn elewacji, 

i) nakaz zachowania kamiennego cokołu; 

2) 2 – budynek murowany, ul. Ksawerego Dunikowskiego 10, w odniesieniu do którego ustala się: 

a) zachowanie wysokości budynku, 

b) zachowanie bryły budynku, 

c) zachowanie geometrii dachu, 

d) nakaz zachowania detalu architektonicznego elewacji, 

e) nakaz stosowania stolarki okiennej zgodnej z historycznym układem okien, z dopuszczeniem stosowania 
konstrukcji zespolonej szyb, 

f) nakaz zachowania ceglanych płaszczyzn elewacji, 

g) na płaszczyznach elewacji otynkowanych dopuszcza się stosowania okładziny klinkierowej oraz tynku 
w kolorze naturalnej cegły. 

6. Nie ustala się wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych ze względu 
na brak przedmiotu. 

7. Ustalenia dotyczące granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających 
ochronie, ustalonych na podstawie odrębnych przepisów: 

1) cały obszar planu miejscowego znajduje się w granicach: 

a) obszaru górniczego „LĘDZINY I”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8334



b) terenu górniczego „LĘDZINY I”; 

2) cały obszar planu miejscowego znajduje się w granicach złoża udokumentowanego węgla kamiennego 
„ZIEMOWIT” WK-374; 

3) część obszaru planu miejscowego znajduje się w granicach złoża udokumentowanego: 

a) węgla kamiennego „LĘDZINY” WK-7101, 

b) metanu z pokładów węgla „LĘDZINY” WK-14011; 

4) część obszaru planu miejscowego znajduje się w granicach strefy szczególnych warunków sytuowania 
drzew i krzewów oraz wykonywanie robót ziemnych w sąsiedztwie linii kolejowej, w zasięgu której należy 
uwzględnić ograniczenia wynikające z rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 sierpnia 2008 r. 
w sprawie wymagań w zakresie odległości i warunków dopuszczających usytuowanie drzew i krzewów, 
elementów ochrony akustycznej i wykonania robót ziemnych w sąsiedztwie linii kolejowej, a także sposobu 
urządzania i utrzymywania zasłon odśnieżnych oraz pasów przeciwpożarowych (t.j.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1247); 

5) podczas sytuowania budynków mieszkalnych, szpitali, domów opieki społecznej, obiektów rekreacyjno-
sportowych, budynków związanych z wielogodzinnym pobytem dzieci i młodzieży należy uwzględnić 
wymogi wynikające ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1786 z późn. zm.); 

6) część obszaru planu miejscowego znajduje się w granicach głównego zbiornika wód podziemnych GZWP 
Nr 452 – Zbiornik Chrzanów; 

7) na obszarze planu miejscowego nie występują obszary szczególnego zagrożenia powodzią zgodne z ustawą 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.); 

8) na obszarze planu miejscowego nie występują tereny zagrożone osuwaniem się mas ziemnych, o których 
mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 
z późn. zm.); 

9) na obszarze planu miejscowego nie zostały wyznaczone krajobrazy priorytetowe określone w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa, w związku z czym brak 
jest podstaw do wprowadzenia ustaleń w tym zakresie. 

8. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości: 

1) na obszarze planu miejscowego nie ustala się granic obszarów wymagających scalenia i podziału 
nieruchomości, o których mowa w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.); 

2) minimalna powierzchnia działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości – 10 m², o ile 
ustalenia szczegółowe nie stanowią inaczej; 

3) minimalna szerokość frontów działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości – 2 m, o ile 
ustalenia szczegółowe nie stanowią inaczej; 

4) kąt położenia granicy działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości w stosunku do pasa 
drogowego: 

a) w zakresie – 70°÷110°, 

b) w przypadku braku możliwości zachowania parametru, o którym mowa w lit. a, dopuszcza się podziały 
równoległe do istniejących granic działek. 

9. Ustalenia dotyczące szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich 
użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy: wyznacza się pasy technologiczne od napowietrznych linii 
elektroenergetycznych średniego napięcia – 20 kV po 7,5 m w każdą stronę od osi linii mierząc poziomo 
i prostopadle, w zasięgu których ustala się: 

1) nakaz ich uwzględnienia w przypadku zagospodarowywania działek, lokalizowania zabudowy oraz 
prowadzenia robót budowlanych przy zabudowie istniejącej; 

2) zagospodarowywanie działek w sposób umożliwiający dostęp do stanowisk słupowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8334



10. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
i infrastruktury technicznej: 

1) ustalenia dotyczące szerokości terenów dróg publicznych zawarte w rozdziale 3 „Ustalenia szczegółowe” 
§11 uchwały nie uwzględniają skrzyżowań z wydzielonymi trójkątami widoczności oraz ścięć na zakrętach; 

2) ustalenia dotyczące wydzielania dojazdów: 

a) szerokość minimum – 5 m, 

b) dla dojazdu w formie sięgacza, dłuższego niż – 60 m, nakaz wydzielenia na jego zakończeniu placu do 
zwracania samochodów o kształcie i powierzchni umożliwiającej wpisanie w jego granicach okręgu 
o średnicy minimum – 12 m; 

3) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

a) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej, 

b) dopuszczenie lokalizowania indywidualnych ujęć wody; 

4) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych, komunalnych i przemysłowych ustala się: 

a) zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ścieków powstałych na obszarze planu miejscowego do rowów 
melioracyjnych oraz wprost do gruntu, 

b) odprowadzanie ścieków do kanalizacji sanitarnej, 

c) dopuszczenie lokalizowania: 

- przydomowych oczyszczalni ścieków, 

- zbiorników bezodpływowych; 

5) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się: 

a) podłączenie działek i budynków do sieci kanalizacji deszczowej wybudowanej do ich obsługi, 

b) retencjonowanie wód opadowych i roztopowych na działce, do której inwestor posiada prawo do 
dysponowania nieruchomością na cele budowlane, z możliwością ich wtórnego wykorzystania, 

c) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na działce, do której inwestor posiada prawo do 
dysponowania nieruchomością na cele budowlane, poprzez odprowadzanie ich w stanie 
niezanieczyszczonym do gruntu; 

6) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się zasilanie w energię elektryczną średniego 
i niskiego napięcia kablami ziemnymi; 

7) w zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się: 

a) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej, 

b) dopuszczenie stosowania indywidualnych zbiorników; 

8) w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną ustala się: 

a) indywidualne i zbiorowe zaopatrzenie w energię cieplną, 

b) nakaz uwzględnienia uchwały Nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 
2017 r., w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r., poz. 2624); 

9) w zakresie zapewnienia telekomunikacji ustala się możliwość świadczenia usług telekomunikacyjnych 
przez wszystkich uprawnionych operatorów sieci; 

10) utrzymanie czystości i porządku w gminie zgodne z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1469). 

11. Nie ustala się sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania 
terenów ze względu na brak przedmiotu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8334



12. Ustala się stawkę procentową stanowiącą podstawę do określania opłaty związanej ze wzrostem 
wartości nieruchomości w wysokości – 10%. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 4. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego: A6.MN, A9.MN, A11.MN, B3.MN, 
B8.MN, C1.MN, C5.MN ustala się przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów 
i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) uzupełniający sposób zabudowy i zagospodarowania: 

a) zabudowa usługowa, 

b) obiekty małej architektury, 

c) wiaty, 

d) dojścia i dojazdy, 

e) miejsca do parkowania, 

f) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej, 

g) zieleń urządzona; 

2) zakaz lokalizowania zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w układzie szeregowym i grupowym; 

3) w zakresie lokalizowania zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej: 

a) w układzie wolno stojącym dopuszcza się: 

- lokalizowanie większej ilości niż jeden budynek z funkcją mieszkalną i jednym lokalem mieszkalnym 
na jednej działce budowlanej o przeznaczeniu zgodnym z ust. 1 i minimalnej powierzchni stanowiącej 
– iloczyn liczby takich budynków i powierzchni minimum – 1000 m², 

- lokalizowanie większej ilości niż jeden budynek z funkcją mieszkalną i dwoma lokalami 
mieszkalnymi na jednej działce budowlanej o przeznaczeniu zgodnym z ust. 1 i minimalnej 
powierzchni stanowiącej – iloczyn liczby takich budynków i powierzchni minimum – 1500 m², 

b) w układzie bliźniaczym z jednym budynkiem z funkcją mieszkalną i jednym lokalem mieszkalnym 
dopuszcza się: 

- lokalizowanie jednego budynku na jednej działce budowlanej o przeznaczeniu zgodnym 
z ust. 1 i powierzchni minimum – 750 m², 

- lokalizowanie budynków, o których mowa w lit. b w większej ilości niż jeden na jednej działce 
budowlanej o przeznaczeniu zgodnym z ust. 1 i minimalnej powierzchni stanowiącej – iloczyn liczby 
takich budynków i powierzchni działki, o której mowa w tir. 1, 

c) w układzie bliźniaczym z jednym budynkiem z funkcją mieszkalną i dwoma lokalami mieszkalnymi 
dopuszcza się: 

- lokalizowanie jednego budynku na jednej działce budowlanej o przeznaczeniu zgodnym 
z ust. 1 i powierzchni minimum – 1500 m², 

- lokalizowanie budynków, o których mowa w lit. c w większej ilości niż jeden na jednej działce 
budowlanej o przeznaczeniu zgodnym z ust. 1 i minimalnej powierzchni stanowiącej – iloczyn liczby 
takich budynków i powierzchni działki, o której mowa w tir. 1; 

4) dopuszcza się sytuowanie na działce budowlanej budynków ścianą zwróconą bez otworów okiennych 
i drzwiowych bezpośrednio przy granicy działki, jeśli stanowią one realizację zabudowy bliźniaczej; 

5) lokalizowanie zabudowy usługowej: 

a) w formie: 

- wydzielonych lokali użytkowych w budynkach mieszkalnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8334



- budynków wolno stojących, 

b) o maksymalnym udziale powierzchni użytkowej – 40% istniejącej i projektowanej zabudowy 
mieszkaniowej w granicach działki budowlanej; 

6) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynków mieszkalnych: 2 kondygnacje nadziemne – 10 m, 

b) pozostałej – 7 m; 

7) intensywność zabudowy: 

a) maksymalna: 

- w przypadku lokalizowania zabudowy mieszkaniowej: w układzie wolno stojącym z jednym i dwoma 
lokalami mieszkalnymi oraz bliźniaczym z jednym lokalem mieszkalnym – 0,6, 

- w przypadku lokalizowania zabudowy w układzie bliźniaczym z dwoma lokalami mieszkalnymi – 0,3, 

b) minimalna – 0,05; 

8) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej z przeznaczeniem 
zgodnym z ust. 1: 

a) w przypadku lokalizowania zabudowy mieszkaniowej: w układzie wolno stojącym z jednym i dwoma 
lokalami mieszkalnymi oraz bliźniaczym z jednym lokalem mieszkalnym – 30%, 

b) w przypadku lokalizowania zabudowy w układzie bliźniaczym z dwoma lokalami mieszkalnymi – 15%; 

9) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 50%; 

10) geometria dachów: dachy płaskie, jednospadowe, dwuspadowe, wielospadowe o nachyleniu – do 45°; 

11) kolorystyka dachów w tonacji: 

a) czerwieni, 

b) brązu, 

c) grafitu, 

d) szarości; 

12) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: 

a) 2 miejsca do parkowania na 1 lokal mieszkalny w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej (liczone bez 
miejsc garażowych oraz powierzchni utwardzonej działki budowlanej przed bramą garażową 
w odległości 6 m od tej bramy), 

b) 1 miejsce do parkowania na 5 miejsc konsumpcyjnych w usługach gastronomii, lecz nie mniej niż jedno 
miejsce do parkowania na jeden lokal usług gastronomii (liczone bez miejsc garażowych), 

c) 1 miejsce do parkowania na każde rozpoczęte 35 m² powierzchni użytkowej usług pozostałych, lecz 
nie mniej niż 2 miejsca do parkowania na jeden lokal użytkowy (liczone bez miejsc garażowych), 

d) wszystkie miejsca do parkowania należy zapewnić w granicach całej lub części działki budowlanej, na 
której ta zabudowa zostanie zlokalizowana z przeznaczeniem zgodnym z ust. 1, 

e) realizowanie miejsc do parkowania w formie: 

- wydzielonych miejsc na powierzchni działki, w tym pod wiatami, 

- garaży wolno stojących lub wbudowanych w bryłę budynku: mieszkalnego, mieszkalno-usługowego 
i usługowego. 

3. Ustalenia dotyczące minimalnej powierzchni nowo wydzielonych działek budowlanych pod 
zabudowę zgodną z przeznaczeniem terenu: 

1) pod jeden budynek mieszkalny w układzie wolno stojącym z jednym lokalem mieszkalnym (w tym 
z zabudową usługową) – 1000 m²; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8334



2) pod jeden budynek mieszkalny w układzie wolno stojącym z dwoma lokalami mieszkalnymi (w tym 
z zabudową usługową) – 1500 m²; 

3) pod jeden budynek mieszkalny w układzie bliźniaczym z jednym lokalem mieszkalnym (w tym 
z zabudową usługową) – 750 m²; 

4) pod jeden budynek mieszkalny w układzie bliźniaczym z dwoma lokalami mieszkalnymi (w tym 
z zabudową usługową) – 1500 m². 

4. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości: 

1) minimalna powierzchnia działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości pod zabudowę 
zgodną z przeznaczeniem terenu: 

a) pod jeden budynek mieszkalny w układzie wolno stojącym z jednym lokalem mieszkalnym (w tym 
z zabudową usługową) – 1000 m², 

b) pod jeden budynek mieszkalny w układzie wolno stojącym z dwoma lokalami mieszkalnymi (w tym 
z zabudową usługową) – 1500 m², 

c) pod jeden budynek mieszkalny w układzie bliźniaczym z jednym lokalem mieszkalnym (w tym 
z zabudową usługową) – 750 m², 

d) pod jeden budynek mieszkalny w układzie bliźniaczym z dwoma lokalami mieszkalnymi (w tym 
z zabudową usługową) – 1500 m²; 

2) minimalna szerokość frontów działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości pod 
zabudowę zgodną z przeznaczeniem terenu: 

a) w układzie wolno stojącym – 16 m, 

b) w układzie bliźniaczym – 14 m. 

5. W zakresie dotyczącym szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich 
użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy, ustala się: 

1) zakaz etapowania procesu inwestycyjnego w granicach działki inwestora, w wyniku którego zrealizowana 
zostanie zabudowa usługowa bez zabudowy mieszkaniowej; 

2) na terenie A9.MN zakaz lokalizowania parku maszyn lub samochodów; 

3) zakaz lokalizowania usług: 

a) związanych z gospodarowaniem odpadami, 

b) związanych z obróbką kamieni, metali lub drewna, z dopuszczeniem wytwarzania wyrobów jubilerskich, 

c) handlu hurtowego, 

d) handlu kruszywem budowlanym, 

e) handlu sypkimi materiałami budowlanymi, 

f) handlu opałem, 

g) warsztatów samochodowych, 

h) myjni samochodowych, 

i) stacji kontroli pojazdów, 

j) stacji paliw. 

§ 5. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego: A1.MN-U, A3.MN-U, A4.MN-U, 
A7.MN-U, A10.MN-U, B1.MN-U, B2.MN-U, B6.MN-U, B9.MN-U, C7.MN-U ustala się przeznaczenie 
pod: 

1) zabudowę mieszkaniową jednorodzinną; 

2) zabudowę usługową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8334



2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów 
i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) uzupełniający sposób zabudowy i zagospodarowania: 

a) obiekty małej architektury, 

b) wiaty, 

c) dojścia i dojazdy, 

d) miejsca do parkowania, 

e) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej, 

f) zieleń urządzona; 

2) zakaz lokalizowania zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w układzie szeregowym i grupowym; 

3) w zakresie lokalizowania zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej: 

a) w układzie wolno stojącym dopuszcza się: 

- lokalizowanie większej ilości niż jeden budynek z funkcją mieszkalną i jednym lokalem mieszkalnym 
na jednej działce budowlanej o przeznaczeniu zgodnym z ust. 1 i minimalnej powierzchni stanowiącej 
– iloczyn liczby takich budynków i powierzchni minimum – 1000 m², 

- lokalizowanie większej ilości niż jeden budynek z funkcją mieszkalną i dwoma lokalami 
mieszkalnymi na jednej działce budowlanej o przeznaczeniu zgodnym z ust. 1 i minimalnej 
powierzchni stanowiącej – iloczyn liczby takich budynków i powierzchni minimum – 1500 m², 

b) w układzie bliźniaczym z jednym budynkiem z funkcją mieszkalną i jednym lokalem mieszkalnym 
dopuszcza się: 

- lokalizowanie jednego budynku na jednej działce budowlanej o przeznaczeniu zgodnym 
z ust. 1 i powierzchni minimum – 750 m², 

- lokalizowanie budynków, o których mowa w lit. b w większej ilości niż jeden na jednej działce 
budowlanej o przeznaczeniu zgodnym z ust. 1 i minimalnej powierzchni stanowiącej – iloczyn liczby 
takich budynków i powierzchni działki, o której mowa w tir. 1, 

c) w układzie bliźniaczym z jednym budynkiem z funkcją mieszkalną i dwoma lokalami mieszkalnymi 
dopuszcza się: 

- lokalizowanie jednego budynku na jednej działce budowlanej o przeznaczeniu zgodnym 
z ust. 1 i powierzchni minimum – 1500 m², 

- lokalizowanie budynków, o których mowa w lit. c w większej ilości niż jeden na jednej działce 
budowlanej o przeznaczeniu zgodnym z ust. 1 i minimalnej powierzchni stanowiącej – iloczyn liczby 
takich budynków i powierzchni działki, o której mowa w tir. 1; 

4) dopuszcza się sytuowanie na działce budowlanej budynków ścianą zwróconą bez otworów okiennych 
i drzwiowych bezpośrednio przy granicy działki; 

5) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynków: mieszkalnych, mieszkalno-usługowych, usługowo-mieszkalnych i usługowych: 
2 kondygnacje nadziemne – 10 m, 

b) pozostałej z wyłączeniem sieci i urządzeń infrastruktury technicznej – 7 m; 

6) intensywność zabudowy: 

a) maksymalna: 

- w przypadku lokalizowania zabudowy mieszkaniowej: w układzie wolno stojącym z jednym i dwoma 
lokalami mieszkalnymi oraz bliźniaczym z jednym lokalem mieszkalnym lub usługowej – 0,6, 

- w przypadku lokalizowania zabudowy w układzie bliźniaczym z dwoma lokalami mieszkalnymi – 0,3, 

b) minimalna – 0,05; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8334



7) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej z przeznaczeniem 
zgodnym z ust. 1: 

a) w przypadku lokalizowania zabudowy mieszkaniowej: w układzie wolno stojącym z jednym i dwoma 
lokalami mieszkalnymi oraz bliźniaczym z jednym lokalem mieszkalnym lub usługowej – 35%, 

b) w przypadku lokalizowania zabudowy w układzie bliźniaczym z dwoma lokalami mieszkalnymi – 15%; 

8) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 50%; 

9) geometria dachów: dachy płaskie, jednospadowe, dwuspadowe, wielospadowe o nachyleniu – do 45°; 

10) kolorystyka dachów w tonacji: 

a) czerwieni, 

b) brązu, 

c) grafitu, 

d) szarości; 

11) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: 

a) 2 miejsca do parkowania na 1 lokal mieszkalny w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej (liczone bez 
miejsc garażowych oraz powierzchni utwardzonej działki budowlanej przed bramą garażową 
w odległości 6 m od tej bramy), 

b) 1 miejsce do parkowania na 5 miejsc konsumpcyjnych w usługach gastronomii, lecz nie mniej niż jedno 
miejsce do parkowania na jeden lokal usług gastronomii (liczone bez miejsc garażowych), 

c) 1 miejsce do parkowania na 1 pokój dla osób w zabudowie zamieszkania zbiorowego (liczone bez miejsc 
garażowych), 

d) 1 miejsce do parkowania na każde rozpoczęte 35 m2 powierzchni użytkowej usług pozostałych, lecz 
nie mniej niż 2 miejsca do parkowania na jeden lokal użytkowy (liczone bez miejsc garażowych), 

e) wszystkie miejsca do parkowania należy zapewnić w granicach całej lub części działki budowlanej, na 
której ta zabudowa zostanie zlokalizowana z przeznaczeniem zgodnym z ust. 1, 

f) realizowanie miejsc do parkowania w formie: 

- wydzielonych miejsc na powierzchni działki, w tym pod wiatami, 

- garaży wolno stojących lub wbudowanych w bryłę budynku: mieszkalnego, mieszkalno-usługowego, 
usługowo-mieszkalnego i usługowego. 

3. Ustalenia dotyczące minimalnej powierzchni nowo wydzielonych działek budowlanych pod 
zabudowę zgodną z przeznaczeniem terenu: 

1) pod jeden budynek mieszkalny w układzie wolno stojącym z jednym lokalem mieszkalnym (w tym 
z zabudową usługową) – 1000 m²; 

2) pod jeden budynek mieszkalny w układzie wolno stojącym z dwoma lokalami mieszkalnymi (w tym 
z zabudową usługową) – 1500 m²; 

3) pod jeden budynek mieszkalny w układzie bliźniaczym z jednym lokalem mieszkalnym (w tym 
z zabudową usługową) – 750 m²; 

4) pod jeden budynek mieszkalny w układzie bliźniaczym z dwoma lokalami mieszkalnymi (w tym 
z zabudową usługową) – 1500 m²; 

5) wyłącznie pod zabudowę usługową – 800 m². 

4. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości: 

1) minimalna powierzchnia działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości pod zabudowę 
zgodną z przeznaczeniem terenu: 

a) pod jeden budynek mieszkalny w układzie wolno stojącym z jednym lokalem mieszkalnym (w tym 
z zabudową usługową) – 1000 m², 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8334



b) pod jeden budynek mieszkalny w układzie wolno stojącym z dwoma lokalami mieszkalnymi (w tym 
z zabudową usługową) – 1500 m², 

c) pod jeden budynek mieszkalny w układzie bliźniaczym z jednym lokalem mieszkalnym (w tym 
z zabudową usługową) – 750 m², 

d) pod jeden budynek mieszkalny w układzie bliźniaczym z dwoma lokalami mieszkalnymi (w tym 
z zabudową usługową) – 1500 m², 

e) wyłącznie pod zabudowę usługową – 800 m²; 

2) minimalna szerokość frontów działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości pod 
zabudowę zgodną z przeznaczeniem terenu: 

a) w układzie wolno stojącym – 16 m, 

b) w układzie bliźniaczym – 14 m. 

5. W zakresie dotyczącym szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich 
użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy, ustala się zakaz lokalizowania usług: 

1) związanych z gospodarowaniem odpadami; 

2) handlu kruszywem budowlanym; 

3) handlu sypkimi materiałami budowlanymi; 

4) handlu opałem; 

5) warsztatów samochodowych; 

6) myjni samochodowych; 

7) stacji kontroli pojazdów; 

8) stacji paliw. 

§ 6. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego A2.U, B5.U ustala się przeznaczenie 
pod zabudowę usługową. 

2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów 
i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) uzupełniający sposób zabudowy i zagospodarowania: 

a) obiekty małej architektury, 

b) wiaty, 

c) dojścia i dojazdy, 

d) garaże, 

e) miejsca do parkowania, 

f) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej, 

g) zieleń urządzona; 

2) maksymalna wysokość zabudowy z wyłączeniem sieci i urządzeń infrastruktury technicznej: 2 kondygnacje 
nadziemne – 12 m; 

3) intensywność zabudowy: 

a) maksymalna – 1, 

b) minimalna – 0,005; 

4) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej z przeznaczeniem 
zgodnym z ust. 1 – 50%; 

5) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 20%; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8334



6) geometria dachów dowolna; 

7) kolorystyka dachów dowolna; 

8) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: 

a) 1 miejsce do parkowania na 5 miejsc konsumpcyjnych w usługach gastronomii, lecz nie mniej niż jedno 
miejsce na jeden lokal usług gastronomii, 

b) 1 miejsce do parkowania na 1 pokój dla osób w zabudowie zamieszkania zbiorowego, 

c) 1 miejsce do parkowania na każde rozpoczęte 35 m2 powierzchni użytkowej usług pozostałych, lecz 
nie mniej niż 2 miejsca do parkowania na jeden lokal użytkowy, 

d) wszystkie miejsca do parkowania należy zapewnić w granicach całej lub części działki budowlanej, na 
której ta zabudowa zostanie zlokalizowana z przeznaczeniem zgodnym z ust. 1, 

e) realizowanie miejsc do parkowania w formie: 

- wydzielonych miejsc na powierzchni działki, w tym pod wiatami, 

- garaży wbudowanych w bryłę budynku usługowego. 

3. W zakresie dotyczącym szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich 
użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy, ustala się zakaz lokalizowania usług: 

1) związanych z gospodarowaniem odpadami; 

2) handlu opałem; 

3) handlu kruszywem budowlanym; 

4) handlu sypkimi materiałami budowlanymi; 

5) stacji paliw. 

§ 7. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego A8.US, C3.US ustala się 
przeznaczenie pod zabudowę sportu i rekreacji. 

2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów 
i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) uzupełniający sposób zabudowy i zagospodarowania: 

a) obiekty małej architektury, 

b) wiaty, 

c) dojścia, 

d) ścieżki rowerowe, 

e) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej, 

f) zieleń urządzona; 

2) zakaz lokalizowania budynków; 

3) maksymalna wysokość budowli z wyłączeniem sieci i urządzeń infrastruktury technicznej – 7 m; 

4) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 50%; 

5) geometria dachów dowolna; 

6) kolorystyka dachów dowolna. 

§ 8. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego C2.ZNU,R ustala się przeznaczenie 
pod zieleń nieurządzoną albo tereny rolnicze. 

2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów 
i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) uzupełniający sposób zabudowy i zagospodarowania pod sieci i urządzenia infrastruktury technicznej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8334



2) dopuszcza się użytkowanie terenów rolniczych w formie: 

a) gruntów ornych, 

b) sadów, 

c) łąk trwałych, 

d) pastwisk trwałych, 

e) rowów; 

3) zakaz lokalizowania budynków; 

4) maksymalna wysokość budowli z wyłączeniem sieci i urządzeń infrastruktury technicznej – 7 m; 

5) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 90%. 

§ 9. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego: A5.IE, B4.IE, C4.IE, C6.IE ustala 
się przeznaczenie pod infrastrukturę elektroenergetyczną. 

2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów 
i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) uzupełniający sposób zabudowy i zagospodarowania: 

a) obiekty małej architektury, 

b) dojścia i dojazdy, 

c) miejsca do parkowania, 

d) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej inne niż elektroenergetyczne, 

e) zieleń urządzona; 

2) dopuszcza się sytuowanie na działce budowlanej budynków ścianą zwróconą bez otworów okiennych 
i drzwiowych: 

a) w odległości – 1,5 m od jej granicy lub, 

b) bezpośrednio przy tej granicy; 

3) maksymalna wysokość zabudowy z wyłączeniem sieci i urządzeń infrastruktury technicznej – 8 m; 

4) intensywność zabudowy: 

a) maksymalna – 0,7, 

b) minimalna – 0; 

5) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej z przeznaczeniem 
zgodnym z ust. 1 – 70%; 

6) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 1%; 

7) geometria dachów dowolna; 

8) kolorystyka dachów dowolna; 

9) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: 

a) 1 miejsce do parkowania na teren, 

b) wszystkie miejsca do parkowania należy zapewnić w granicach całej lub części działki budowlanej, na 
której ta zabudowa zostanie zlokalizowana z przeznaczeniem zgodnym z ust. 1 lub na działce albo jej 
części położonej w bezpośrednim sąsiedztwie, do której inwestor posiada prawo do dysponowania, 

c) realizowanie miejsc do parkowania w formie wydzielonych miejsc na powierzchni działki. 

§ 10. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego B7.IG ustala się przeznaczenie pod 
infrastrukturę gazową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8334



2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów 
i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) uzupełniający sposób zabudowy i zagospodarowania: 

a) obiekty małej architektury, 

b) dojścia i dojazdy, 

c) miejsca do parkowania, 

d) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej inne niż gazowe, 

e) zieleń urządzona; 

2) dopuszcza się sytuowanie na działce budowlanej budynków ścianą zwróconą bez otworów okiennych 
i drzwiowych: 

a) w odległości – 1,5 m od jej granicy lub, 

b) bezpośrednio przy tej granicy; 

3) maksymalna wysokość zabudowy z wyłączeniem sieci i urządzeń infrastruktury technicznej – 6 m; 

4) intensywność zabudowy: 

a) maksymalna – 0,7, 

b) minimalna – 0; 

5) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej z przeznaczeniem 
zgodnym z ust. 1 – 70%; 

6) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 1%; 

7) geometria dachów dowolna; 

8) kolorystyka dachów dowolna; 

9) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: 

a) 1 miejsce do parkowania na teren, 

b) wszystkie miejsca do parkowania należy zapewnić w granicach całej lub części działki budowlanej, na 
której ta zabudowa zostanie zlokalizowana z przeznaczeniem zgodnym z ust. 1 lub na działce albo jej 
części położonej w bezpośrednim sąsiedztwie, do której inwestor posiada prawo do dysponowania, 

c) realizowanie miejsc do parkowania w formie wydzielonych miejsc na powierzchni działki. 

§ 11. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego: 1.KDL, 2.KDL, 3.KDL, 4.KDD, 
5.KDD, 6.KDD, 7.KDD, 8.KDD, 9.KDD ustala się przeznaczenie pod: 

1) drogi publiczne klasy lokalnej, oznaczone na rysunku planu miejscowego KDL; 

2) drogi publiczne klasy dojazdowej, oznaczone na rysunku planu miejscowego KDD. 

2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów 
i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: uzupełniający sposób zabudowy 
i zagospodarowania: 

1) obiekty małej architektury; 

2) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej; 

3) zieleń urządzona. 

3. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
i infrastruktury technicznej: 

1) maksymalna wysokość budowli z wyłączeniem sieci i urządzeń infrastruktury technicznej – 15 m; 

2) dla terenu 1.KDL szerokość drogi w liniach rozgraniczających – 1 m÷4 m, stanowiącej część szerokości 
drogi w granicach planu miejscowego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8334



3) dla terenu 2.KDL szerokość drogi w liniach rozgraniczających – 8 m÷15 m;  

4) dla terenu 3.KDL szerokość drogi w liniach rozgraniczających: 

a) 0 m÷1 m na odcinku stanowiącym część szerokości drogi w granicach planu miejscowego, 

b) 8 m÷11,5 m na odcinku stanowiącym całą szerokości drogi w granicach planu miejscowego; 

5) dla terenu 4.KDD szerokość drogi w liniach rozgraniczających – 7 m÷7,5 m; 

6) dla terenu 5.KDD szerokość drogi w liniach rozgraniczających – 5 m÷8 m; 

7) dla terenu 6.KDD szerokość drogi w liniach rozgraniczających – 5,5 m÷8 m; 

8) dla terenu 7.KDD: 

a) szerokość drogi w liniach rozgraniczających – 5,5 m÷7 m, 

b) plac do zawracania samochodów; 

9) dla terenu 8.KDD szerokość drogi w liniach rozgraniczających – 7,5 m÷14,5 m; 

10) dla terenu 9.KDD szerokość drogi w liniach rozgraniczających – 6 m÷7,5 m. 

Rozdział 4. 
PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Tadeusz Hericht 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8334



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/406/2023

Rady Miasta Imielin

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8334



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/406/2023 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 30 października 2023 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta Imielin 
o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Imielin dla obszaru położonego w rejonie ul. Biskupa Stanisława Adamskiego – 
część A 

Rada Miasta Imielin, działając na podstawie art. 20 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.),w związku z art. 67 ust. 3 
ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), postanawia nie uwzględnić niżej wymienionych 
uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Lp. 
Nr uwagi z 

rozstrzygnięcia 
Burmistrza 

Imię i Nazwisko, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej i 

adres zgłaszającego 
uwagi 

Treść uwagi 
Oznaczenie 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 
projektu planu 

dla 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
PIERWSZE WYŁOŻENIE 

1. 1. Osoba nr 1 Nie wyrażono zgody na 
przeznaczenie w mpzp 
przedmiotowej działki pod 
teren zabudowy usługowej i 
wniesiono o zmianę 
przeznaczenia na teren 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub 
usługowej, a tylnej części 
działki – na teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 

Dz. nr: 1785/4. A2.U: teren 
zabudowy 
usługowej. 

Uwaga nie zostaje 
uwzględniona. Jednak ze 
względu na cel wniosku oraz 
fakt, że w bezpośrednim 
sąsiedztwie po stronie 
zachodniej na warunkach 
zabudowy została 
zrealizowana zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna 
nieruchomość zostaje 
wyłączona z obszaru projektu 
MPZP.  

2. 2. Osoba nr 2 Nie wyrażono zgody na 
przeznaczenie w mpzp 
przedmiotowej działki pod 
teren zabudowy usługowej. 
Projektowana funkcja nie 
nawiązuje do zabudowy 
jednorodzinnej w tym rejonie 
oraz obniża wartości domów 
jednorodzinnych przy ul. Św. 
Brata Alberta. 

Dz. nr: 1785/4. A2.U: teren 
zabudowy 
usługowej. 

Uzasadnienie zgodne z uwagą 
nr 1. 

3. 3. Osoba nr 3 Nie wyrażono zgody na 
przeznaczenie w mpzp 
przedmiotowej działki (jest 
to sąsiednia nieruchomość 
względem adresu 
zamieszkania 
wnioskodawców) pod teren 
zabudowy usługowej. 
 
Działka ta znajduje się w 
bezpośrednim sąsiedztwie 
nowo wybudowanego osiedla 
domów jednorodzinnych w 
zabudowie szeregowej (dz. 
nr: 1934/4, 1935/4, 1936/4, 
1937/4, 1938/4, 1939/4, 
1940/4). Właściciele ww. 
nieruchomości zakupili je ze 
świadomością cichego i 
spokojnego sąsiedztwa, a 
Miasto przeznaczając 
niespodziewanie sąsiednią 
działkę pod usługi (funkcja 

Dz. nr: 1785/4. A2.U: teren 
zabudowy 
usługowej. 

Uzasadnienie zgodne z uwagą 
nr 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8334



kolidująca względem 
mieszkalnictwa), narazi 
mieszkańców na zgiełk, 
hałas, zanieczyszczenie 
powietrza, zaburzenie 
warunków gruntowych. 
Pomniejszona zostanie 
również powierzchnia 
biologicznie czynna. 
Dodatkowo dojdzie do 
zmniejszenia atrakcyjności 
gruntów w tym rejonie oraz 
drastycznego spadku 
wartości nieruchomości. 
Granica dz. nr 1785/4 
znajduje się w odległości 4 m 
od tarasów i okien domów, 
zlokalizowanych na 
sąsiednich działach.  
Zadano pytanie niemające 
charakteru uwagi, dlaczego 
Miasto wydało pozwolenia 
na budowę domów 
jednorodzinnych, by 
następnie teren w 
bezpośrednim sąsiedztwie 
przeznaczyć pod strefę 
usługową, produkcyjną, 
bazy, składy lub magazyny? 

4. 4. Osoba nr 4 Nie wyrażono zgody na 
przeznaczenie w mpzp 
przedmiotowej działki pod 
teren zabudowy usługowej. 
Będąca własnością 
zainteresowanych działka nr 
1172/5 położona jest w 
sąsiedztwie działki nr 
1785/4. 
Uzasadniono istniejącym już 
problemem braku systemu 
odprowadzającego wody 
opadowe i wniesiono o 
odwodnienie terenu, 
ponieważ na działce nr 
1785/4 występowało 
odprowadzanie wód przez 
pola uprawne do ul. Św. 
Brata Alberta. 

Dz. nr: 1785/4. A2.U: teren 
zabudowy 
usługowej. 

Uzasadnienie zgodne z uwagą 
nr 1. 

5. 5. Osoba nr 1 Wniesiono o wstrzymanie 
procedury sporządzania 
przedmiotowego mpzp i 
zmianę dla przedmiotowej 
działki w „Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Imielin” z terenu zabudowy 
usługowej na teren 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej albo usług. 

Dz. nr: 1785/4. A2.U: teren 
zabudowy 
usługowej. 

Uzasadnienie zgodne z uwagą 
nr 1. 

6. 7. Osoba nr 5 Wniesiono o przekształcenie 
części przedmiotowej działki 
na teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej z 
możliwością realizacji 
zabudowy w drugiej/trzeciej 
linii zabudowy. 

Dz. nr 1148/65. C1.MN: teren 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej; 
C2.ZNU,R: teren 
zieleni 
nieurządzonej 
albo teren 
rolniczy. 

Brak zgodności ze studium. 

7. 8. Osoba nr 6 Wniesiono o zmniejszenie 
minimalnej powierzchni 
nowo wydzielanych działek 
budowlanych pod zabudowę 
zgodną z przeznaczeniem 
terenu, pod jeden budynek 
mieszkalny w układzie 
wolno stojącym, z jednym 
lokalem mieszkalnym (w 

Dz. nr 1983/72 
(częściowo poza 

granicami 
opracowania mpzp). 

C1.MN: teren 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 

Utrzymuje się przyjęty 
standard minimalnej 
powierzchni działki. Jest to 
realizacja generalnych 
założeń planów miejscowych 
w celu niedogęszczania 
zabudowy na terenie miasta 
Imielin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8334



tym z zabudową usługową) z 
1000 m2 na 900 m2 na terenie 
C1.MN. 
Uzasadniono chęcią 
uzyskania optymalnego 
zagospodarowania terenu 
oraz nawiązania do 
przeważającej w sąsiedztwie 
wielkości działek 
budowlanych. 

9.1. 1.W projekcie mpzp nie 
uwzględniono możliwości 
prowadzenia produkcyjnej 
działalności gospodarczej 
(mały zakład produkcyjny 
bez lub z niską emisyjnością, 
przyjazny środowisku), 
pomimo, że na terenie tym 
istnieją obecnie zakłady 
produkcyjne. 

Nie przewiduje się 
dopuszczenia działalności 
produkcyjnej ze względu na 
jej konfliktowy charakter 
względem zabudowy 
mieszkaniowej.  

9.2. 2.Gmina sprzedaje działki o 
mniejszej powierzchni, niż 
wskazują ustalenia mpzp, w 
związku z czym zasadne 
byłoby zmniejszenie min. 
powierzchni działki do 600 
m2, co zachęci do 
podejmowania działań 
inwestycyjnych. 

Stanowisko nie ma charakteru 
uwagi, niezależnie od 
powyższego nie przewiduje 
się zmniejszenia parametru 
minimalnej powierzchni 
działki. Uzasadnienie zgodne 
z uwagą nr 7. 

8. 

9.3. 

Osoba nr 7 

3.Wniesiono o 
uwzględnienie w projekcie 
mpzp nowoczesnych form 
architektonicznych, takich 
jak np. kontenery 
mieszkalne, biurowe, 
usługowe oraz możliwości 
prowadzenia aktywności 
rekreacyjnych, wystawowych 
(np. wystawy tematyczne, 
pokazy). 

Dz. nr: 
844/34, 
1438/34, 
1439/34, 

służebność 
przez dz. nr: 

1440/34, 
1437/34. 

B3.MN: teren 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 

Nie przewiduje się 
dopuszczenia działalności 
usługowej w zakresie 
większym niż została 
ustalona w projekcie planu 
miejscowego ze względu na 
jej konfliktowy charakter 
względem zabudowy 
mieszkaniowej. Natomiast 
plan miejscowy nie 
wprowadza ograniczeń w 
zakresie technologii czy 
formy architektonicznej za 
wyjątkiem wysokości i 
geometrii dachu.  

9. 11. Osoba nr 8 Nie wyrażono zgody na 
przeznaczenie w mpzp 
przedmiotowej działki pod 
teren zabudowy usługowej. 
Wnioskodawcy w 
sąsiedztwie przedmiotowej 
działki zakupili 
nieruchomość ze względu na 
atut cichej, spokojnej 
okolicy. 

Dz. nr: 1785/4. A2.U: teren 
zabudowy 
usługowej. 

Uzasadnienie zgodne z uwagą 
nr 1. 

DRUGIE WYŁOŻENIE 
10. 1. Osoba nr 9 Przeznaczyć działki pod MN-

U – teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub zabudowy 
usługowej. 

Dz. nr 842/34, 
843/34 

B3.MN – teren 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

Zgodnie z założeniami, w 
projekcie MPZP przyjęto 
zasadę uporządkowania 
struktury funkcjonalno-
przestrzennej poprzez jej 
polaryzację, w celu 
ograniczenia lokalizacji 
funkcji skutkujących 
konfliktami społecznymi. 
Niezależnie od powyższego, 
w celu uznania funkcji 
istniejących, wprowadzone 
zostały zapisy, w wyniku 
których dotychczasowe 
działalności (w tym 
niezgodne z ustalonym w 
planie przeznaczeniem) mogą 
być kontynuowane z 
możliwością rozwoju w 
ograniczonym zakresie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8334



11. 2. Osoba nr 10 Wniesiono o możliwość 
realizacji wolnostojących 
garaży o pow. 50 m2 – 60 m2. 

Dz. nr 1625/56 C5.MN – teren 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

Uwaga bezzasadna. Budynki 
garażowe mogą być 
realizowane w ramach 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej – zgodnie z 
założeniami Prawa 
Budowlanego. Ustalenia 
projektu MPZP nie 
wprowadzają w tym zakresie 
ograniczeń, w tym w zakresie 
ich powierzchni. 

3.1. 1.Brak zgody na place do 
zawracania samochodów o 
średnicy minimum 12 m na 
zakończeniach możliwych do 
wydzielenia dojazdów. 

Zgodnie z założeniami, 
projekt MPZP posiada 
ograniczony system dróg, w 
tym przewidzianych do 
obsługi zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej. Stanowi to 
konsekwencję braku 
inicjatywy mieszańców w tej 
kwestii na etapie 
prowadzonych prac 
planistycznych oraz 
konfliktów jakie powstają w 
przypadku, kiedy układ 
komunikacyjny zostaje 
narzucony przez plan 
miejscowy. W związku z 
powyższym, w celu 
zapewnienia wydolności 
przyszłego układu 
komunikacyjnego, uznano za 
zasadne wprowadzenie 
podnoszonego w uwadze 
ustalenia, w szczególności na 
wypadek zaistnienia sytuacji 
kryzysowych oraz 
konieczności dojazdu 
pojazdów odbierających 
odpady z posesji. 

3.2. 2.Wniesiono o obniżenie 
renty planistycznej na 3% (z 
10%). 

Możliwa do ustalenia renta 
planistyczna to maksymalnie 
30%. Biorąc pod uwagę fakt, 
że w projekcie MPZP stanowi 
ona 1/3 maksymalnego 
pułapu, to uznać należy, że 
dalsze jej obniżanie 
stanowiłoby nieuzasadnioną 
rezygnację z dochodu gminy. 
Poziom 10% ustalany został 
również w MPZP 
uchwalanych na przestrzeni 
ostatnich lat. 

12. 

3.3. 

Osoba nr 11 

3.Dopuścić etapowanie 
inwestycji na terenach MN, 
w taki sposób żeby w 
pierwszej kolejności powstał 
budynek usługowy. 

Uwaga natury 
ogólnej, w tym 

w odniesieniu do 
terenów MN. 

MN – teren 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej  

Wprowadzenie wniesionej 
reguły uznać należy za 
wadliwą pod względem 
prawnym i rzeczowym. 
Stanowiłaby podstawę do 
nadużyć i zachwiania celu 
planu miejscowego co do 
przeznaczenia terenów MN 
oraz realną przyczynę 
konfliktów społecznych. 
Należy ponadto podkreślić, że 
dotychczas przyjęte ustalenia 
co do udziału funkcji 
usługowej na terenach MN 
uznać należy za relatywnie 
liberalne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8334



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/406/2023 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 30 października 2023 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta Imielin 
o sposobie realizacji i zasadach finansowania zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Imielin dla obszaru położonego w rejonie ul. Biskupa Stanisława Adamskiego – 
część A inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy oraz 

o zasadach ich finansowania 

§ 1. Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), Rada Miasta Imielin ustala, że zapisane w planie inwestycje z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, będą realizowane przez miasto 
i finansowane stosownie do ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) z: 

1) dochodów własnych budżetu miasta, 

2) środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

3) innych źródeł. 

§ 2. Wykonanie finansowania inwestycji powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8334



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/406/2023 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zalacznik4.GML 

Dane przestrzenne (na podstawie wtyczki do QGIS APP wersja 1.2.1) 
 

Rada Miasta Imielin na podstawie art. 67a ust. 3 i 5, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.), w związku 

z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), przygotowała dane 

przestrzenne dla planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8334


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP/mpzp.gr_adamskiego/20230925T120000   PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP mpzp.gr_adamskiego 20230925T120000 2023-09-25T12:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru położonego w rejonie ul. Biskupa Stanisława Adamskiego – część A      2022-03-01 Rysunek do MPZP miasta Imielin dla obszaru położonego w rejonie ul. Biskupa Stanisława Adamskiego – część A został sporządzony na mapie zasadniczej i EGiB pochodzącej ze Starostwa Powiatowego
Licencja nr G-GO.6642.1.4.2022_2414_P z 01.03.2022 r.       5557175.22 6582587.02 5557182.14 6582611.2 5557182.14 6582611.2 5557168.24 6582608.9 5557148.52 6582605.68 5557126.24 6582602.05 5557103.95 6582598.41 5557081.66 6582594.78 5557059.38 6582591.15 5557034.09 6582587.02 5557034.09 6582587.02 5557033.66 6582666.62 5557033.53 6582691.32 5557033.43 6582710.65 5557033.38 6582725.38 5557033.38 6582725.38 5557103.410765447 6582725.520371826 5557103.410765447 6582725.520371826 5557103.37 6582721.24 5557103.266301496 6582709.61424545 5557103.266301496 6582709.61424545 5557128.5 6582709.24 5557128.5 6582709.24 5557207.34 6582707.99 5557207.34 6582707.99 5557211.13 6582723.730000002 5557212.71 6582730.05 5557218.54 6582753.26 5557222.38 6582767.91 5557224.38 6582777.3 5557224.8 6582783.230000002 5557225.29 6582791.89 5557225.27 6582798.14 5557223.690000001 6582813.64 5557223.17 6582818.71 5557220.87 6582833.91 5557219.32 6582844.17 5557218.82 6582847.42 5557217.77 6582854.37 5557215.26 6582870.190000002 5557212.34 6582888.62 5557211.13 6582897.05 5557207.97 6582918.980000002 5557207.26 6582923.96 5557206.93 6582925.87 5557206.61 6582927.72 5557202.6 6582951.15 5557198.95 6582975.78 5557195.41 6582999.67 5557190.97 6583029.34 5557190.45 6583032.27 5557190.15 6583033.67 5557186.93 6583054.980000002 5557183.37 6583078.5 5557180.35 6583097.61 5557179.55 6583102.09 5557176.71 6583117.74 5557174.91 6583130.92 5557173.02 6583144.190000002 5557172.33 6583147.2 5557168.54 6583171.29 5557167.98 6583174.8 5557169.3010914195 6583174.934348281 5557165.265981308 6583201.41 5557165.229934594 6583201.646514062 5557164.050000001 6583201.730000001 5557161.51 6583222.480000002 5557158.37 6583241.24 5557157.47 6583247.25 5557154.36 6583268.25 5557151.24 6583288.18 5557148.29 6583306.690000002 5557145.76 6583322.67 5557140.92 6583352.8 5557140.480000002 6583356.8 5557138.92 6583370.1 5557138.28 6583374.0600000005 5557135.2 6583393.25 5557135.03 6583394.24 5557134.12 6583400.17 5557131.22 6583418.940000001 5557131.22 6583418.940000001 5557129.27 6583431.12 5557129.27 6583431.12 5557128.0600000005 6583437.86 5557128.0600000005 6583437.86 5557125.1 6583456.75 5557125.1 6583456.75 5557122.09 6583475.66 5557122.09 6583475.66 5557119.16 6583494.4 5557115.89 6583514.43 5557115.87 6583517.5600000005 5557112.43 6583540.4 5557108.54 6583564.04 5557104.54 6583590.27 5557099.07 6583624.05 5557095.18 6583649.42 5557091.23 6583675.25 5557087.98 6583697.09 5557087.33 6583701.04 5557083.41 6583724.0 5557082.57 6583728.92 5557082.57 6583728.92 5557077.66 6583757.6 5557077.66 6583757.6 5557075.24 6583777.480000001 5557075.24 6583777.480000001 5557072.51 6583797.3100000005 5557072.51 6583797.3100000005 5557065.96 6583839.52 5557062.14 6583864.690000002 5557056.36 6583903.43 5557056.03 6583905.75 5557052.47 6583930.9 5557048.9 6583956.04 5557045.26 6583981.18 5557045.26 6583981.18 5557041.289999927 6584010.91000055 5557041.289999927 6584010.91000055 5557040.8 6584007.86 5557038.9 6584005.43 5557036.63 6584003.5600000005 5557033.78 6584001.97 5557031.91 6584001.62 5556976.83 6584014.84 5556976.83 6584014.84 5556952.26 6584021.25 5556933.21 6584024.71 5556865.05 6584041.5 5556865.05 6584041.5 5556833.15 6584049.37 5556827.88 6584056.6 5556827.88 6584056.6 5556816.118208984 6584051.11731415 5556812.570431895 6584051.481285331 5556680.602857796 6583988.756419353 5556680.22 6583989.5600000005 5556659.8100000005 6583979.83 5556625.435515329 6583963.677370533 5556625.879782249 6583962.734996684 5556596.09 6583948.61 5556558.670000002 6583930.889999999 5556555.375277737 6583934.57041428 5556555.375277737 6583934.57041428 5556554.847681904 6583930.992025739 5556555.2212615 6583921.19663943 5556545.469842028 6583849.509999454 5556545.129842022 6583846.8199994555 5556544.059842025 6583839.749999453 5556543.009842021 6583832.509999452 5556542.909842025 6583831.409999454 5556541.169842022 6583819.009999454 5556540.559842022 6583814.809999457 5556540.269842021 6583812.3199994555 5556530.499842022 6583745.079999454 5556529.509842024 6583735.529999456 5556527.33984202 6583719.9799994575 5556523.359842024 6583696.639999454 5556511.84984203 6583623.209999459 5556510.159842024 6583613.299999455 5556506.319842021 6583589.149999457 5556501.27 6583548.93 5556487.374237748 6583463.991303944 5556483.4098420255 6583433.309999454 5556473.23 6583368.88 5556502.99 6583368.97 5556506.89 6583368.95 5556532.66 6583369.1 5556533.24 6583369.08 5556547.8100000005 6583369.16 5556562.47 6583369.17 5556592.24 6583369.190000002 5556589.440000001 6583350.18 5556589.0 6583346.72 5556586.22 6583328.02 5556583.3100000005 6583309.61 5556580.22 6583288.47 5556577.57 6583270.3 5556577.14 6583267.3100000005 5556568.36 6583207.2 5556559.14 6583144.8100000005 5556557.29 6583132.02 5556556.05 6583122.83 5556549.02 6583075.03 5556541.16 6583020.92 5556539.440000001 6583009.05 5556546.27 6583009.29 5556532.6623360105 6582917.928166561 5556632.62 6582918.36 5556659.97 6582918.480000002 5556767.6563101495 6582918.9316503145 5556764.0 6582895.5 5556762.34 6582884.41 5556760.03 6582869.03 5556757.67 6582853.07 5556756.61 6582846.15 5556756.12 6582842.93 5556751.77 6582814.11 5556747.2 6582785.29 5556746.86 6582781.980000002 5556746.64 6582780.47 5556742.7 6582752.9 5556741.68 6582746.78 5556738.38 6582724.24 5556737.2 6582716.33 5556733.45 6582691.28 5556731.03 6582673.07 5556730.07 6582666.55 5556725.96 6582638.92 5556723.89 6582624.96 5556723.29 6582621.3100000005 5556719.46 6582595.36 5556714.08 6582558.87 5556713.96 6582556.730000002 5556744.12 6582555.29 5556763.68 6582554.36 5556786.67 6582553.34 5556810.93 6582552.26 5556828.79 6582551.51 5556860.78 6582550.15 5556881.8100000005 6582549.26 5556900.1 6582548.49 5556902.63 6582548.38 5556919.42 6582547.61 5556968.59 6582545.39 5557015.68 6582544.230000002 5557025.3 6582545.55 5557091.46 6582554.6 5557170.17 6582564.96 5557170.0 6582569.13 5557175.22 6582587.02   5557034.190000001 6582565.95 5557047.74 6582567.97 5557047.74 6582567.97 5557107.46 6582576.89 5557107.46 6582576.89 5557110.0600000005 6582559.75 5557110.0600000005 6582559.75 5557034.3 6582547.92 5557034.3 6582547.92 5557034.24 6582557.92 5557034.24 6582557.92 5557034.190000001 6582565.95      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP/211124_XXXVII-244-2021_p_akt   PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP 211124_XXXVII-244-2021_p_akt Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru położonego w rejonie ul. Biskupa Stanisława Adamskiego    2021-11-24  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP/mpzp.akt_adamskiego   PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP mpzp.akt_adamskiego Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru położonego w rejonie ul. Biskupa Stanisława Adamskiego – część A    2023-09-25  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP/mpzp.rys_adamskiego/20230925T120000   PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP mpzp.rys_adamskiego 20230925T120000 2023-09-25T12:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru położonego w rejonie ul. Biskupa Stanisława Adamskiego – część A http://www.imielin.pl/files/dane_prz/mpzp/uchwalone/mpzp.rys_adamskiego.tif http://www.imielin.pl/files/dane_prz/mpzp/uchwalone/mpzp.rys-leg_adamskiego.png http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000 zał. nr 1. 

Zalacznik4.GML


	UCHWAŁA NR LIX/406/2023 RADY MIASTA IMIELIN z dnia 30 października 2023 r.
	Rozdział 1 - PRZEPISY OGÓLNE
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	lit. a w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	lit. a w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 6
	lit. b w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 8 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	lit. a w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 8
	lit. b w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 8
	lit. c w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	lit. a w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 9
	lit. b w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 9
	lit. c w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 9
	lit. d w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 9



	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 12 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 13 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 14 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 15 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 11 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 12 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 13 w rozdz.1 § 2 ust. 2



	Rozdział 2 - USTALENIA OGÓLNE
	§ 3 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 3
	pkt 1 w rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w rozdz.2 § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w rozdz.2 § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 5 (5) w rozdz.2 § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 2 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 2 pkt 4


	ust. 3 w rozdz.2 § 3
	pkt 1 w rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 3 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 3 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 3 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 3 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 3 ust. 3 pkt 4


	ust. 4 w rozdz.2 § 3
	ust. 5 w rozdz.2 § 3
	pkt 1 w rozdz.2 § 3 ust. 5
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. f w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. g w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. h w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. i w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 3 ust. 5
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 2
	lit. f w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 2
	lit. g w rozdz.2 § 3 ust. 5 pkt 2


	ust. 6 w rozdz.2 § 3
	ust. 7 w rozdz.2 § 3
	pkt 1 w rozdz.2 § 3 ust. 7
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 7 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 3 ust. 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 3 ust. 7
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 7 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 7 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 3 ust. 7
	pkt 5 w rozdz.2 § 3 ust. 7
	pkt 6 w rozdz.2 § 3 ust. 7
	pkt 7 w rozdz.2 § 3 ust. 7
	pkt 8 w rozdz.2 § 3 ust. 7
	pkt 9 w rozdz.2 § 3 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.2 § 3
	pkt 1 w rozdz.2 § 3 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 3 ust. 8
	pkt 3 w rozdz.2 § 3 ust. 8
	pkt 4 w rozdz.2 § 3 ust. 8
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 8 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 8 pkt 4


	ust. 9 w rozdz.2 § 3
	pkt 1 w rozdz.2 § 3 ust. 9
	pkt 2 w rozdz.2 § 3 ust. 9

	ust. 10 w rozdz.2 § 3
	pkt 1 w rozdz.2 § 3 ust. 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 3 ust. 10
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 3 ust. 10
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 3 ust. 10
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 4
	tir. 1 (6) w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 4 lit. c
	tir. 2 (7) w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 4 lit. c


	pkt 5 w rozdz.2 § 3 ust. 10
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 5
	lit. c w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 3 ust. 10
	pkt 7 w rozdz.2 § 3 ust. 10
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 7
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.2 § 3 ust. 10
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 8
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 10 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.2 § 3 ust. 10
	pkt 10 w rozdz.2 § 3 ust. 10

	ust. 11 w rozdz.2 § 3
	ust. 12 w rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe
	§ 4 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 4
	pkt 1 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. f w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. g w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (8) w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (9) w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (10) w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (11) w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. b

	lit. c w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (12) w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. c
	tir. 2 (13) w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. c


	pkt 4 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 5
	tir. 1 (14) w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (15) w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 5 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 7
	tir. 1 (16) w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 7 lit. a
	tir. 2 (17) w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 7 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 8
	lit. b w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 11 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 11
	lit. b w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 11
	lit. c w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 11
	lit. d w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 11

	pkt 12 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 12
	lit. b w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 12
	lit. c w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 12
	lit. d w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 12
	lit. e w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 12
	tir. 1 (18) w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 12 lit. e
	tir. 2 (19) w rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 12 lit. e



	ust. 3 w rozdz.3 § 4
	pkt 1 w rozdz.3 § 4 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 4 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 4 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 4 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 4
	pkt 1 w rozdz.3 § 4 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 4 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 4 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 4 ust. 4 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 4 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w rozdz.3 § 4
	pkt 1 w rozdz.3 § 4 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.3 § 4 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.3 § 4 ust. 5
	lit. a w rozdz.3 § 4 ust. 5 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 4 ust. 5 pkt 3
	lit. c w rozdz.3 § 4 ust. 5 pkt 3
	lit. d w rozdz.3 § 4 ust. 5 pkt 3
	lit. e w rozdz.3 § 4 ust. 5 pkt 3
	lit. f w rozdz.3 § 4 ust. 5 pkt 3
	lit. g w rozdz.3 § 4 ust. 5 pkt 3
	lit. h w rozdz.3 § 4 ust. 5 pkt 3
	lit. i w rozdz.3 § 4 ust. 5 pkt 3
	lit. j w rozdz.3 § 4 ust. 5 pkt 3



	§ 5 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 5 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 5
	pkt 1 w rozdz.3 § 5 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. f w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 5 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (20) w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (21) w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 3 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (22) w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (23) w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 3 lit. b

	lit. c w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (24) w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 3 lit. c
	tir. 2 (25) w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 3 lit. c


	pkt 4 w rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 5 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 5 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 6
	tir. 1 (26) w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (27) w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 6 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 5 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 7
	lit. b w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.3 § 5 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 10
	lit. b w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 10
	lit. c w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 10
	lit. d w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 10

	pkt 11 w rozdz.3 § 5 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 11
	lit. b w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 11
	lit. c w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 11
	lit. d w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 11
	lit. e w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 11
	lit. f w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 11
	tir. 1 (28) w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 11 lit. f
	tir. 2 (29) w rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 11 lit. f



	ust. 3 w rozdz.3 § 5
	pkt 1 w rozdz.3 § 5 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 5 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 5 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 5 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 5 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 5
	pkt 1 w rozdz.3 § 5 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 5 ust. 4 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 5 ust. 4 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 5 ust. 4 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 5 ust. 4 pkt 1
	lit. e w rozdz.3 § 5 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 5 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 5 ust. 4 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 5 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w rozdz.3 § 5
	pkt 1 w rozdz.3 § 5 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.3 § 5 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.3 § 5 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.3 § 5 ust. 5
	pkt 5 w rozdz.3 § 5 ust. 5
	pkt 6 w rozdz.3 § 5 ust. 5
	pkt 7 w rozdz.3 § 5 ust. 5
	pkt 8 w rozdz.3 § 5 ust. 5


	§ 6 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 6
	pkt 1 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. f w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. g w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 8
	lit. b w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 8
	lit. c w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 8
	lit. d w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 8
	lit. e w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 8
	tir. 1 (30) w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 8 lit. e
	tir. 2 (31) w rozdz.3 § 6 ust. 2 pkt 8 lit. e



	ust. 3 w rozdz.3 § 6
	pkt 1 w rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 6 ust. 3


	§ 7 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 7
	pkt 1 w rozdz.3 § 7 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. f w rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 7 ust. 2


	§ 8 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 8
	pkt 1 w rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 8 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. e w rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 8 ust. 2


	§ 9 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 9
	pkt 1 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 9
	lit. b w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 9
	lit. c w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 9



	§ 10 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 10
	pkt 1 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 9
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 9
	lit. c w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 9



	§ 11 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 11 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 11 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 11
	pkt 1 w rozdz.3 § 11 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 11 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 11 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 11
	pkt 1 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 11 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 11 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 11 ust. 3 pkt 8
	lit. b w rozdz.3 § 11 ust. 3 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 10 w rozdz.3 § 11 ust. 3



	Rozdział 4 - PRZEPISY KOŃCOWE
	§ 12 w rozdz.4
	§ 13 w rozdz.4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie Rady Miasta Imielino sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru położonego w rejonie ul. Biskupa Stanisława Adamskiego – część A
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie Rady Miasta Imielino sposobie realizacji i zasadach finansowania zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru położonego w rejonie ul. Biskupa Stanisława Adamskiego – część A inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania
	§ 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 1
	pkt 2 w zał.3 § 1
	pkt 3 w zał.3 § 1

	§ 2 w zał.3

	Zalacznik 4
	Zalacznik binarny 4 - Dane przestrzenne (na podstawie wtyczki do QGIS APP wersja 1.2.1)Rada Miasta Imielin na podstawie art. 67a ust. 3 i 5, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), przygotowała dane przestrzenne dla planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały.


		2023-11-13T07:38:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




